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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2020-0000079491

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Hacienda, Industria y Energia. Secretaria General
Técnica

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccion: C/ Juan Antonio de Vizarrén, s/n. Edificio Torretriana. Isla de la

Cartuja - Sevilla ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE AUDITORIA OPERATIVA DEL SECTOR PUBLICO
INSTRUMENTAL DE LA JUNTA

Lugar de ejecucion: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: CONTR 2019 0000556630
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 16

Clasificacion CPV

79212000 - Servicios de auditoria
79411000 - Servicios generales de consultoria en gestion

Descripcion: SERVICIO DE AUDITORIA OPERATIVA DEL SECTOR PUBLICO
INSTRUMENTAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 3.004.424,16 €
Importe neto: 2.482.995,18 €
Valor estimado: 2.979.594,21 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 20/06 /2020
Fecha de la formalizacién: 27 /07 /2020
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Duracién del contrato: 6 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 16
Nlmero de contrato: LOTE 2020 1054
NIF: U01755347

Adjudicatario:

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000079491

PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES

Importe neto de 153.346,07 €
adjudicacion:

Importe total de 185.548,74 €
adjudicacion:

N° de licitadores 3
presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0042655479.PDF)

(SHA-256: 445b13c773693bb3f23dfa938326bb95078359c6450102982e728fa84512caef)

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000123056
2019-0000125230
2019-0000125801
2019-0000127701

PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS SL,
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2020-0000000704
2020-0000003438
2020-0000006591
2020-0000009298
2020-0000024848
2020-0000032706
2020-0000033133
2020-0000033946
2020-0000038575
2020-0000040902
2020-0000041934
2020-0000042550

Cadigo Seguro de verificacion: yj pl Wet 6JscQ | Gu8XS30TJLYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 14/08/2020 20:42:01
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | yj pl Wt 6JscQ | Gu8XS30TJLYdAU3N8]j PAGINA 3/3

yip

t 6JscQ | Gu8XS30TILYdAU3NS|

I Ve




